
27.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1560-77-236851.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1560-77-236851 Торговля аксессуарами для автомобилей

19.04.2018 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО "Автоаромат" – Рейтинг -0.5%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7736273240


27.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1560-77-236851.html

2

Предмет договора

Номер п/п артикул Наименование ароматизатора кол-во(коробки) кол-во(штуки)

1 ASL-59 Ocean Breeze (46185) 12 480

2 ASL-60 Citrus Squash (42018G) 5 200

3 ASL-61 Clear Squash (6241) 8 320

4 ASL-62 Lemon Squash (A-1035) 10 400

5 ASL-63 Marine Squash (1107) 10 400

6 ASL-71 CK-One (6270) 10 400

7 BCL-71 CK-One (6270) 9 360

8 BCL-72 Drakkar Noir (1018) 3 120

9 BCL-73 Musk Noir (E-0518) 5 200

10 BCL-74 Cool Water (45941) 3 120

11 GL-52 Green Tea (286471) 6 240

12 GL-60 Citrus Squash (42018G) 2 80

13 NSL-144 Platinum Squash (814135) 11 440

14 WFL-63 Marine Squash (1107) 10 400

15 BBL-19 Sculpture (3200) 6 240

16 BBL-20 Rose (42604) 4 160

17 BBL-59 Sazan Squash (00600)  2 80

18 BBL-74 CK-One (6270) 6 240

19 ABI-60 Citrus Squash (42018) 9 360

20 ABI-61 Clear Squash (6241) 4 160

21 ABI-62 Lemon Squash (A-1035) 5 200

22 ABI-63 Marine Squash (1107) 14 560

23 AS-60 Citrus Squash (42018) 6 240

24 BF-51 Strawberry (A-1155) 8 320

25 BF-72 Darkkar Noir (1018)   25 1 000

26 BF-74 Cool Water (K-1004) 10 400

27 BF-92 Vanilla Flower (1403) 20 800

28 BF-112 Tropical Night (DKNY 3127) 24 960

29 BF-115 Wild Berry (75945) 25 1 000

30 BF-147 Red Maple Road (03274) 25 1 000

31 BF-182 White Musk (03635) 25 1 000

32 BF-188 Cucumber ( 261063) 25 1 000

33 BF-189 Colorful Roses (16413) 25 1 000

34 K-2601 Rose (42064) - Dark Red 4 192

35 K-2606 Squash (51003) - Dark Blue 24 1 152

36 K-2608 Giorgio Armani (006228) - Red 2 96

37 K-2609 Strawberry (1155) - Pink 4 192

38 K-2613 Tibet Breeze (03272) - Black 12 576

Итого: 418 17 088

Дата начала приема заявок 19.04.2018



27.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1560-77-236851.html

3

Срок заключения договора 24.04.2018 — 25.04.2018

Дата окончания приема заявок 24.04.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 27.04.2018 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения Договора1.

Участник процедуры не должен находиться в процессе ликвидации; должно отсутствовать решение арбитражного суда о признании2.
Участника Конкурса банкротом и об открытии конкурсного производства; на имущество Участника Конкурса, в части существенной
для исполнения Договора, не должен быть наложен арест; экономическая деятельность Участника Конкурса не должна быть
приостановлена (для юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Участник процедуры не должен иметь недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты3.
бюджетной системы Российской Федерации (за исключением сумм, на которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный
налоговый кредит в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые реструктурированы в
соответствии с законодательством Российской Федерации, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о
признании обязанности заявителя по уплате этих сумм исполненной или которые признаны безнадежными к взысканию в
соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах) за прошедший календарный год, размер которых
превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов Участника закупки, по данным бухгалтерской отчетности за
последний отчетный период

Скан копия Свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)4.

Скан копия Свидетельства о постановки на налоговый учет5.

Скан копия Устава6.

Скан копия Решения/протокола о назначении единоличного исполнительного органа7.

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не8.
менее 2 лет;

Документация:

Спецификация.xls, 0.04Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10838


